2024年 7月 11日

各 位

                       会 社 名 株式会社 コ ッ ク ス

                          代表者名 代表取締役社長

兼デジタル推進本部長 三宅 英木

                        （コード番号：９８７６  東証スタンダード）

                                問合せ先 財経部長       柳澤 愛

                         （ＴＥＬ：０３－５８２１－６０７０）

株主優待制度変更（拡充）に関するお知らせ

 当社は、2024年 7月 11日の取締役会において、株主優待制度の変更（拡充）について下記のとおり

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の変更の内容

 変更前

（基準日２月末日）

変更後

（基準日２月末日）

保有株式数 株主ご優待割引券 株主ご優待割引券

100株以上～500株未満 20%割引券 3枚 25%割引券 3枚

500株以上～1,000 株未満 20%割引券 5枚 25%割引券 5枚

1,000 株以上～2,000株未満 20%割引券 8枚 25%割引券 8枚

2,000 株以上 20%割引券 10枚 25%割引券 10枚

２．株主優待制度（拡充）の理由

当社は、一人でも多くの株主様に当社株式を中長期的に保有していただき、当社の商品をより知って

いただくための機会を増やしたいという考えから、株主優待制度を導入・運用しております。

このたび、株主様のさらなる満足度向上および当社株式をより中長期的に保有いただくことを目的と

して、株主優待制度を一部変更（拡充）することといたしました。

  今回の変更は、株主優待割引率を 20%から 25%へ増加し、株主優待をより充実化させるものです。

３．株主優待制度変更の時期

本株主優待制度の変更は、2025年２月末日現在の株主名簿に記録された 100株以上保有の株主様より

適用いたします。

以 上